Visis et perlectis juris allegacionibus super informacionibus sumptis 
contra Baudichon, fuit conclusum quod capiantur et detineantur, cum, 
ut scriptum est, informaciones sint sufficientes ad capturam per jura 
allegata. 

(Mercator burgundus.) — Solvat thesaurarius Burgundo mercatori 
pagnos emptos pro vestibus vigillum in bona moneta, minori incom- 
modo quo fieri poterit, sumptibus civitatis. 

Die Veneris xva februarii. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, Bur¬ 
dignyn, Leamon, Roget, Byollesii, Grueti, Chicandi, P. Fernex, A. 
Gule, M. Nerguaz, Vaudo, Lyonardi, Jo. Nergaz, Pichon, B. Genodi, 
Borjali. 

(Admodiacio.) — Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione 
tresdecima et die décima quinta mensis februarii, in mis subsignati etc., 
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constituti personaliter nobiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Hen- 
ricus de Nanto et Conrardus Hugonis, sindici et procuratores civitatis 
Gebenn., qui scientes etc., sindicario nomine tocius communitatis ad- 
modiant et in admodiacionem tradunt honestis viris Mauricio filio 
quondam Johannis Capitis Auri, de Bernex, et Petro Buracti, de Vul- 
lienex, parrochie Confignionis, presentibus, carroneriam civitati perti¬ 
nentem, cum pertinenciis suis, ad et per très annos hodie incohandos 
et simili die finiendos etc., sub firma cujuslibet anni dictorum trium 
annorum duorum millium et quinque centum carronorum, solvendorum 
per ipsos firmarios et quemlibet ipsorum insolidum quolibet anno in 
manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis, et qui pro tempore 
fuerit etc., cum dampnis etc.; promictentes ipse partes etc.; et dicti 
firmarii carroneriam ipsam manutenere etc. ; renunciantes etc. Actum 
Gebenn. in Domo communi, presentibus quibus supra etc. 

Montyon. 

(Mandatum levatum.) — Egregio Grueti, pro pena habita in visita- 
cione rotulorum tempore retroacto, solvat thesaurarius, videlicet tri- 
ginta solidos. 

(106) Die Martis xixa februarii. — Sindici quatuor; — Jo. Balli, 
Leamon, Chicandi, P. Fernex, M. Nergaz, Vaudo, Lyonardi, Borjali, 
Vuarambert, Pichon, Richardet, S. Praderii, Roget, FI. Pollerii, de 
Fonte, Byollesii. 

Magister Johannes Allemannus solvat introgium vini, quoniam non 
constat ilium esse exemptum. 

Si Colinus Colini juret contenta in rotulo per ipsum exhibito, vide¬ 
licet in copia monicionis, implicuisse in reffectione suarum turnarum, 
loco prius visitato, si ita sit, intretur. 

(Prcdicatori.) — Predicatori moderno demur fassine et candele, ut 
moris est, factis prius demonstracionibus opportunis.